UBND HUYỆN THANH BÌNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP - HC Thanh Bình, ngày         tháng 01 năm 2025

V/v mời họp

Kính gửi:

- Lãnh đạo các đơn vị: KT-HT, TC-KH, Ban

QLDA & PTQĐ Huyện;

- UBND các xã: Tân Bình, Tân Huề;

- Đơn vị tư vấn thiết kế (giao Ban quản lý dự án

& PTQĐ mời);

Thừa lệnh Chủ tịch UBND Huyện, Văn phòng HĐND và UBND Huyện

kính mời các đồng chí tham dự,

1. Từ 14h30"đến 15h15": Thông qua qui mô thiết kế Đường Tân Phú B

(đoạn từ cống hở hậu Tư Tạo đến Trường Tiểu học Tân Bình 2); Hạng mục:

Nền, mặt đường và cống.

           Thành phần: KT-HT, TC-KH, Ban QLDA & PTQĐ Huyện, UBND xã

Tân Bình , Đơn vị Tư vấn.

2. Từ 15h15"đến 16h00"": Thông qua qui mô thiết kế xây dựng: Đường

Tuyến dân cư Tân Huề (đoạn từ Cầu rạch Mã Trường đến Cầu sắt quây); Hạng

mục: Nền, mặt đường và cống).

 Thành phần: KT-HT, TC-KH, Ban QLDA & PTQĐ Huyện, UBND xã

Tân Huề, Đơn vị Tư vấn.

Thời gian: 14 giờ 30 phút, ngày 02/01/2025.

Địa điểm: Phòng họp số 01 - UBND Huyện.

Cuộc họp do Phó Chủ tịch UBND Huyện – Nguyễn Minh Trí chủ trì.

Giao Ban quản lý dự án & PTQĐ Huyện chuẩn bị nội dung và tài liệu.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thời gian và thành phần như trên./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT và PCT/UBND Huyện;

- LĐVP; NC/UB;

- Lưu: VT, Ph.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Hạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T10:11:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Hữu Hạnh<nhhanh.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T10:24:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T10:24:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T10:25:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!